
Medlemsmöte gällande RAS 
 

Välkommen på medlemsmöte gällande RAS där vi ska diskutera vår framtid av våra Grand Danois.  

RAS (rasspecifik avelsstrategi) är en handlingsplan för aveln inom en ras. Med hjälp av den ska man 

genomföra en långsiktig planering i aveln för att få bukt med vanliga ärftliga defekter hos rasen och 

värna om det som ska finnas kvar. I första hand är det en vägledning och riktlinje till uppfödarna men 

samtidigt kan det också användas som en konsumentupplysning för den som ska skaffa en Grand 

Danois. Det har nu gått snart 5 år sedan vi antog RAS och vi ska innan årets slut ha lämnat en 

reviderad version till SKK för fastställan. Du har med detta medlemsmöte chansen att vara med och 

påverka innehållet.  

Datum: 30 sept – 2 okt 

Plats: Ekuddens camping utanför Kungsör 

Till vårt förfogande finns ett litet vandrarhem med x antal bäddar. Först till kvarn får de bäddar som 

klubben bjuder på. Vi inkvarteras i 2- och 4-bäddsrum. Maten betalas av var och en. Det finns även 

stugor att boka eller husvagnsplats för den som vill ha det alternativet men det betalar man själv. 

Föreläsningen under söndagen bjuder även klubben på.  

Fredag kväll: Ankomst med möjlighet till Kaffe/Te & mackor 

Lördag: Kl 10.00 RAS  

 Kl 12.30 Lunchpaus 

 Kl 13.30 Forts RAS 

 Kl 18.00 Middagspaus 

 Kvällen fortsätter med samkväm och diskussioner i enklare form med något tilltugg. 

Söndag: Kl. 09:00 Föreläsning ”Hundens aggressioner och rädslor”, Roffe Blom 

 Kl 12.00 Lunchpaus 

 Kl 13.00 RAS dokumentet fastställan av medlemsmötet.  

 Övrigt att diskutera, utvärdering av helgen & avslutning. ( ca kl 15.00) 

Fredag kväll, lördag & söndag frukost samt fika under dagarna:  

Mackor & te/kaffe bjuder klubben på 

Lördag lunch och middag samt söndag lunch:  

Beställs hos restaurang och körs till Ekudden.  Var och en väljer vad de vill ha och i vilken 

prisklass men klubben ser till att maten kommer dit i tid.  

För mer information om Ekudden och hur du hittar dit se http://www.ekuddenscamping.com/. 

För övriga frågor eller anmälan kontakta Ingela Lloyd-Willner på mail eller telefon enligt 

nedan. 

Anmälan sker till sekreterare@sgdk.se eller tel 0551-10191 senast den 15 september 
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mailto:sekreterare@sgdk.se

